REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E RRETHIT GJYGJSOR TIRANE
Nrog ‘-{0/ o Al

VENDIM
“IGJYQTARIT TE VETEM “

Sot, me date/({f/fﬂzf'f2006, une Gjyqtare Jf 9’0}% e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane, pasi u njoha me materialet e paraqitura nga kerugsi Besnik lstrefi, shtetas shqiptar, i biri i
Ahmetit, i lindur ne kukes, me dt. 16.05.1963 dhe banues ne Tirane, rr. “Siri Kodra”, nr.220,

KONSTATOVA

Se Shoqeria tregtare « Info Metal Plast Al” shpk » shpk, eshte e regjistruar si person juridik shqiptar
me vendim te Gjykates se Tiranes nr. 30940 date 04.02.2004, e ortakut te vetem themelues te saj
njekohesisht dhe administrator z. Besnik Istrefi, zoterues i 100% te kuotave te kapitalit themeltar. Ne
mbledhjen e ortakut te vetem te kesaj shoqerie te dates 24/11/2006, ka vendosur :
1. Te miratoje Raportin e pergatitur nga ekspertja kontabel e autorizuar zj. Vera Lala mbi
zvogelimin e kapitalit themeltar te shogerise “Info Metal Plast Al” duke e bere ate ne vieren 600
000 leke, te ndare ne 100 pjese, me vlere nominale 6 000 leke secila, me qellim mbulimin e
humbjeve te shogerise “Info Metal Plast Al” shpk qe rezultojne ne librat kontabel te shogerise.
2. Depozitimi i ketij vendimi ne regjistrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygjsor te Tiranes
per te reflektuar ndryshimet perkatese.
Kerkesa e paragitur nga kerkuesi cmoj se eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
Per Keto Arsye
Ne baze te ligjit 7667 date 28/01/1993 “Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen plotesuar nga
shoqerite tregtare”

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses se paraqitur nga kerkuesi Besnik Istrefi, administrator i shogerise “Info
Metal Plast Al” shpk;

- Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygjsor te Tiranes te vendimit te
ortakut te vetem te shogerise “Info Metal Plast Al” shpk date 24.11.2006, ne te cilin ai ka
vendosur :

a) Te miratoje Raportin e pergatitur nga ekspertja kontabel e autorizuar zj. Vera Lala mbi
zvogelimin ¢ kapitalit themeltar te shoqerise “Info Metal Plast Al” duke e bere ate ne
vleren 600 000 leke, te ndare ne 100 pjese, me vlere nominale 6 000 leke secila, me gellim
mbulimin e humbjeve te shogerise “Info Metal Plast Al” shpk ge rezuitojne ne librat
kontabel te shoqerise.

b) Depozitimi i ketij vendimi ne regjistrin Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjygjsor te
Tiranes per te reflektuar ndryshimet perkatese.

- Urdherimin e Zyres se Regjistrit Tregtar per te bere regjistrimin perkates ne kolonen

- Ndarjen e regjistrimeve nga njeri tjetri me vize te kuqe

Kunder vendimit lejohet ankim brenda afatit ligjor.




